Приложение 1 к приказу от  30.09.2013 года   №   40
 УЧЕБНАЯ  НАГРУЗКА  ПЕДАГОГИЧЕСКИМ   РАБОТНИКАМ  МОКУ КУЛУСТАЙСКАЯ СОШ

С  01октября  по 31 декабря 2013 года
	№
	Ф.И.О.
	Категория

на 1.09.12
	предмет
	Класс, количество часов
	Всего часов
	примечание

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9 
	10
	Кл.

руков
	
	

	
	
	
	
	6уч.
	5уч
	2уч
	2уч
	4уч
	1уч
	5уч
	5уч
	2уч 
	
	
	

	1.
	Полещук 

Ирина Николаевна
	1
	География
	
	
	
	
	
	2
	2  
	2
  
	1 

	
	7
	1ст директор

	2.
	Валькова 
Татьяна Константиновна


	б\к
	русский яз. литература

 эл.курс
	
	
	
	
	 
	
	3

2


	 2

3
	 1
3
2 
	10кл
	16 
	1 ст зам.директора по УВР 


	3.
	Степанова Валентина Александровна
	1
	английский

язык
русский язык

литература
	 
	     2
	              2
 
	3

 
	3

4

2
	3

 
	3

     
	3

 
	8кл
	 25
	

	4.
	Бородина 

Галина Васильевна

	1
	Математика

физика 
эл.курс по физике
	
	
	
	
	5  
	5

2
	2
	5

2
	3

1 
	7,9кл
	25
  
	0,3 ст. зам.

дирек.по ВР

	5.
	Солдатенко Зоя Ивановна
	1
	Математика 

Химия 
	
	
	
	
	
	
	5

2
	2
	6

1
	
	16ч
	

	6
	Деревянкина Алеся 
Сергеевна
	б\к
	2класс
Вн.деят ФГОС
ИЗО
	
	18 

3 
	
	
	1
	1
	
	
	
	2кл
	23
	Кружок 4ч   

	7.


	Романова Анастасия Валериевна
	 1
	Информатика
Вн.деят ФГОС
 Биология 

История 

обществознание

эл.курс 
	
	1
	1
	
	2
	1
2

2

1
	1
2

1
	2
2
	2

1 
	5кл 
	21
	 

	8.
	Лепшихина Елена Фридусовна
	б/к
	физ-ра,
	3
	3
	3
	3
	3
	
	22
	ОЗО   4-й курс

БГПУ

	
	
	
	 ОБЖ
Биология 
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2 
1 
	
	
	

	9.
	Ермоченко Светлана Геннадьевна
	б/к
	3-4 класс
чтение
Вн.деят ФГОС
	
	
	17
	
	 
	
	
	
	3-4кл
	21
	2ч кружок «Юный читатель»

	
	
	
	
	
	
	1

3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.


	Брысаева

Татьяна Фридусовна
	2
	Труд  
Музыка
	1
	 
	
	  
	2

1 
	2
1 
	3
	2
	1 (2уч)
	  
	15
	 0,5ст

МПО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	2 (1 уч)
	
	
	

	11.
	Груздева Оксана 

Валерьевна 


	2
	Подготов.группа

история,

обществозн

искусство

эл.курс 
	
	
	
	
	
	
	2

1
	2

1
1

	2

3

1
	
	13
	0,5ст.

воспитатель

	12
	Пурдик Татьяна Алексеевна
	высшая 
	1 класс,
Вн.деят ФГОС
ОРКСЭ

Природоведение

Русский язык

литература
	17
3  
	 
	
	1
	2

6

3
	
	
	
	
	1кл
	32
	2ч.кружок «Радуга»

	13 
	Рязанова 

Марина

Георгиевна
	1
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	Отпуск по уходу 

	итого
	21
	 23
	23
	23
	29
	32
	33
	33
	37  
	
	
	


